[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
__14.08.2015__ № __29/1__                                                                         с. Подстепное
О внесении изменений в Приложение №1 Правил благоустройства территории муниципального образования Подстепновский сельсовет», утвержденных  решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2012 № 64
В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора Ребрихинского района Алтайского края от 29.06.2015 № 02-20-2015 «на решение Подстепновского сельского совета народных депутатов от 26.12.2012 №64 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Подстепновский сельсовет», Подстепновский Совет народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 1 Правил благоустройства территории муниципального образования Подстепновский сельсовет, утвержденных  решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2012 № 64 следующие изменения:

1.1.В пункте 5.3.2. Правил слова «и на иных территориях» исключить.
1.2. Пункты 5.2.1. -  5.2.2. из Правил исключить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, экологии и использования земли (Луговец Н.Н.)
Глава сельсовета                                                                                      И.А. Плетнева